別記様式第１号（第５条関係）（使用承認申請書）

　　　年　月　日
　公益財団法人
福島イノベーション・コースト構想推進機構
理事長　様

住所
名称
代表者名　　　　　　　　　　　印

福島ロボットテストフィールド名称等使用承認申請書
福島ロボットテストフィールドの名称等の商品販売等での使用について、下記のとおり申請します。
申請にあたっては、「福島ロボットテストフィールド名称等使用承認取扱基準（商品販売等使用）」の各条項に同意するとともに、使用条件に違反した場合は、承認の取り消しまたは使用物品の回収等の要求等を受けても異議ありません。
記
１　使用目的

２　具体的な使用内容
　　※使用する名称等、商品イメージ、販売計画等（別紙可）

３　使用期間
　　使用承認より３年間

４　連絡担当者
　　※所属、役職・氏名、電話、メールアドレス

５　添付書類（第５条関係）
（１）使用者の存在、基礎を明らかにする書類
（２）役員その他関係者の住所又は身分等を明らかにする書類
（３）使用の目的及びその計画を明らかにする書類（収支予算書を含む。）
（４）その他